



نبرد نهائی است این، بهم گرد آئیم

برخیزید، دوزخیان زمین! برخیزید، زنجیریان گرسنگی! عقل از دهانه ی آتشفشان خویش تندروار می گرد- اینک! فوران نهائی است این. بساط گذشته را بروییم، بپا خیزید، خیل بردگان! بپا خیزید، جهان از بنیاد دگرگون می شود، هیچیم کنون، ”همه“ گردیم! نبرد نهائی است این. به هم گرد آئیم و فردا ”بین الملل“ طریق بشری خواهد شد. رهاننده ی برتری در کار نیست، نه آسمان نه قیصر نه خطیب. خود به رهایی خویش برخیزیم، ای تولیدگران! رستگاری مشترک را برپا داریم! تا راهزن، آنچه را که ربهوده رها کند، تا روح از بند رهایی یابد، خود به کوره خویش بردمیم و آهن را گرماگرم بکوبیم! نبرد نهائی است این، به هم گرد آئیم و فردا ”بین الملل“ طریق بشری خواهد شد. کارگران، بزرگان، فرقه عظیم زحمتکشانیم ما- جهان جز از آن آدمیان نیست - مسکن بی مصرفان جای دیگری است.. تا کی از شیره جان ما بنوشند؟ اما، امروز و فردا، چندان که غرابان و کرکسان نابود شوند، آفتاب، جاودانه خواهد درخشید. نبرد نهائی است این. به هم گرد آئیم و فردا ”بین الملل“ طریق بشری خواهد شد.

برچنین. کار این رژیم تمام است. به صف در هم ریخته این مافیای ضد بشری نگاه کنید. با دو شمشیر می جنگند. با یک دست رو به سوی مردم. می کشند و جنایت می آفرینند و با دست دیگر گلوی همدیگر را می فشارند. یاران دیروز ”یاران دیروز امام“ که با هم بیش از صد هزار نفر را اعدام کرده اند، امروز دشمنان خونی هم شده اند. و این چیزی جزء انعکاس مبارزه ما در صفوف آنها نیست. با شعار مرگ بر رژیم اسلامی و در صفوف میلیونی کارشان را یکسره کنیم. * کیوان جاوید

سه شنبه هفته بعد، همه مردم معترض باید دو چندان مراقب باشند تا دست اوپاش و چاقو کش های اسلامی به زنان بی حجاب نرسد. همه با هم، دوش به دوش و سنگر به سنگر در برابر ارتجاع اسلامی. ما باید پرچم رهایی زن را نه تنها در ایران که در کل منطقه و همه کشور های اسلامزده و مردسالار بر افرازیم. دنیا به هم پیوسته است. انقلابات در منطقه نشان داده است مردم از هم تاثیر می پذیرند. باید با شعار آزادی زن معیار آزادی جامعه است بساط این هیولاهای از قعر تاریخ بر آمده را

۸ مارس بی حجاب بر پا کنیم

سه شنبه هفته دیگر مصادف است با ۸ مارس - ۱۷ اسفند روز جهانی زن. سه هفته متوالی روز های سه شنبه فراخوان به تظاهرات در ایران داده شده است. ۱۷ اسفند روز جهانی زن است و چه روزی مهم تر از این علیه حکومت زن ستیز اسلامی! در این روز زنان باید بی حجاب در تظاهرات ها شرکت کنند و طنین شعار مرگ بر دیکتاتور شان زمین را بلرزاند.

مواظب دامت باش

شیده از ایران

با سلام

میخواهم گفتگویی که در یکی از جمع های زنان پیش آمد را برایتان تعریف کنم زهرا از این صحبت میکرد که پسرش بزرگ شده و نسبت به مادرش حساسیت بیشتری نشان میدهد و از او میخواهد در مقابل پدرش هم مواظب باشد که دامنش بالا نرود تا بدنش پیدا نباشد.

در واقع پسر جوان زهرا با بزرگ شدن به مفهوم ناموس! پی برده و میخواهد از ناموسش در برابر پدرش هم محافظت کند! شاید در ابتدا زهرا از اینکه چنین پسر با غیرتی دارد به خودش میبالد تا اینکه لیلا گفت: چرا پیدا شدن بدن زنها باید مورد حساسیت مردان قرار گیرد؟ زهرا: زنان ناموس مردان هستند. لیلا: چرا باید زنان ناموس مردان به حساب بیایند؟

خاطر است که دختران مانند همه کالاها قیمت دست اولشان با دست دومشان فرق زیادی دارد!! اما زنان این نسل قبول نمیکند مانند برده ها برایشان صاحبی تعیین شود آنها انسانهای آزاد و برابر با مردان هستند و خودشان برای زندگیشان تعیین تکلیف میکنند و برای همین است که پیشاپیش اعتراضات خیابانی برای زیرو رو کردن این مناسبات و قوانین که توسط یک حکومت ضد زن پاسداری میشود قرار دارند. لیلا به زهرا که با نگاه حیرت زده ای به او نگاه میکرد رو کرد و گفت: آیا تو فکر میکنی حرفهای من اشتباه است؟ و زهرا در حالی که هیچکس انتظار چنین پاسخی را از او نداشت گفت: حرفهای تو سالهاست که میان سینه و گلوی من گیر کرده است و جرات گفتنش را نداشتم من با حرفهای تو موافقم اما چگونه این حرفها را به همسران و پسرانمان بفهمانیم؟ لیلا گفت: این حرفها انسانی ترین روابط را میان زن و مرد ایجاد خواهد کرد و هر انسان منصفی آن را میپذیرد و همه ما باید برای ایجاد دنیایی بدور از تبعیض و نابرابری تلاش کنیم.*

من نمیخواهم ناموس کسی باشم زهرا با تعجب گفت: خوب مردان صاحب زنان هستند و باید از ناموسشان مواظبت کنند.

لیلا: اتفاقاً من نمیخواهم صاحبی داشته باشم مگر من جنس و کالا هستم که باید صاحبی داشته باشم؟ من انسانی آزاد هستم و حاضر نیستم همانند برده ها صاحب داشته باشم حرفهای لیلا تعجب حاضرین را برانگیخته بود و همه با حیرت به او نگاه میکردند و بحث برای حاضرین جالب شد. محبوبه گفت: ادامه بدهید من تا به حال به این موضوع اینطور نگاه نکرده بودم. لیلا گفت: در مناسبات جامعه ی ما زنان تنها برده های جنسی به حساب می آیند و وظیفه ای جز لذت رساندن به مردان برایشان در نظر گرفته نمی شود و از همین رو برای بدنشان صاحبانی در نظر گرفته میشود به این صورت که این کالای جنسی در ابتدا تحت تملک پدر و یا برادران میباشد و آنها وظیفه دارند این کالا را صحیح و سالم بدون اینکه کسی از آن استفاده کرده باشد به خریدار مناسب تحویل بدهد و به همین

افزایش ۳۰ درصدی زندگی مجردی در دختران

یک آسیب شناس و متخصص علوم رفتاری از افزایش ۳۰ درصدی زندگی مجردی دختران



خبر داد و گفت: افزایش زندگی تک زیستی،

گسترش پذیرش دختران در دانشگاهها و مراکز علمی و اشتغال آنها در سازمانها و نهادهای دولتی و خصوصی باعث افزایش زندگی مجردی دختران شده است.

مجید ابهری در گفتگو با مهر افزود: شروع زندگی مجردی در دختران از زندگی دانشجویی آغاز شده و از آنجا که این نوع زندگی تمرین مستقیم برای زیستن است دختران به این نوع زندگی عادت می کنند به طوری که حتی بعد از پایان تحصیلات نیز به آن ادامه می دهند.

این آسیب شناس اجتماعی تاکید کرد: بروز این پدیده باعث گسترش خانواده های تک نفره و دشواری تشکیل خانواده می شود. به گفته ابهری، افزایش فاصله خانوادگی از نگاه فرهنگی، یافتن استقلال مالی و عدم علاقه دختران به بازگشت باعث شده هر سال تعداد آنها روند صعودی پیدا کرده و نتیجه آن بروز و تعمیق گسست نسلی شده است.*

این آقای مجید ابهری، دانشمند، علامه دهر و فیلسوف زمانه آنچنان از آسیب شناسی داد سخن می راند اگر کسی موضوع را نداند فکر می کند این زنان که مجرد زندگی می کنند - یعنی شوهر نکرده اند - انگار با کامیون ۱۸ چرخ تصادف کردند. خوب است سری هم به یک کشور نیمه اروپائی بزنند و ببینند بقیه مردم دنیا چطور زندگی می کنند. مجرد زندگی کردن به این معنی نیست که روابط اجتماعی و عاطفی و عشقی و ... هم وجود ندارد. شاید منظور ایشان آسیب دیدگی اسلامی و مردسالارانه است.*

وقت انقلاب است

... خواسته آنها (زنان) بر هیچ کس پوشیده نیست؛ برابری و حقوق انسانی، و باز هم بر هیچ کس پوشیده نیست که حکومتی که از یک سو به جرم عشق آزاد سنگسار می کند و از سویی دخترکان وطن را از دویی تا چین به تن فروشی صادر می کند، حکومتی که زن را نیمی از بیضه مرد می داند و شهادتش در بیداد گاههای اسلامی را به پیشیزی نمی خرد، اساساً "اصلاح" پذیر نیست ...

<http://www.cinemaye-azad.com/new/25022011/new04.html>



بمناسبت ۸ مارس روز جهانی زن،

سخنرانی مینا احدی

از چهره های شناخته شده اپوزیسیون، موسس کمیته بین المللی علیه اعدام و سنگسار، سخنگوی سازمان دفاع از حقوق زن، مسئول سازمان اکس مسلم در آلمان و عضو کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران، در مونتreal

زمان: یکشنبه ۱۳ مارس ساعت ۶ بعد از ظهر - مکان: دانشگاه کنکوریدیا هال بیلدینگ ۱۴۵۵ مزنو اتاق ۴۰۱

de Maisonneuve Concordia 1455
University hall building room
401

همراه با نمایش اسلاید در باره اعدام و

سنگسار

کمیته یادمان کشتار زندانیان سیاسی دهه

۶۰ در ایران مونتreal، کانادا



نبرد نهائی است این

لاله خادمی از ایران

امسال در شرایطی به پیشواز ۸ مارس، روز جهانی زن میرویم که اعتراضهای جنبشهای اجتماعی در کشورهای دیکتاتوری مانند تونس و مصر و ... به مراحل انقلابی خود برای تغییر مناسبات حاکم رسیده اند. مردم بجان آمده عزمشان را جزم کردند که دیگر اجازه ندهند اقلیتی مفتخور به زور دستگاههای سرکوب زندگی را از میلیونها انسان شریف و زحمتکش غصب کنند و برای لحظه لحظه های زندگی آنها چیزی جز بدبختی و نکبت به



ارمغان نیاوردند. انسانها در قرن بیست و یک میخوانند اختیار زندگی خویش را بدست بگیرند و به نیروی اتحاد و همبستگی خود دودمان دیکتاتورها را در هم بیچند. و حضور زنان در تمامی این اعتراضات فریاد علیه نابرابری و تبعیض میباشد و اینبار جنبش جهانی آزادی زنان فریادش را از کشورهای

مردی با ۳۹ زن

یک مرد ۶۶ ساله هندی که با داشتن ۳۹ همسر و ۹۴ فرزند سرپرست پرجمعیت ترین خانواده جهان است، از آمادگی خود برای ازدواجهای بیشتر خبر داد.

این خانواده پرجمعیت در ساختمانی ۴ طبقه که ۱۰۰ اتاق دارد در دهکده میزورام در شمال هند زندگی می کند. چنانکه تنها در یک سال با ۱۰ زن ازدواج کرده، خود را انسان خوشبختی می داند که مسئولیت این تعداد افراد را به عهده دارد. وی در عین حال رئیس یک فرقه مسیحی است که طرفدار تعدد زوجات است. چنانچه همچنان خواهان گسترش خانواده خود بوده و از تمایل خود برای ازدواجهای بیشتر در آینده خبر می دهد.

اگر فکر می کنید این خبر در معتبر ترین خبرگزاری جهان بعنوان یک فاجعه درج شده است اشتباه می کنید. این خبر قرار است خنده بر لبان مردم بیآورد.

خاورمیانه و آفریقا و کشورهای تحت ستم دیکتاتوری به گوش بشریت رساند. و در این میان زنان تونس بسیار متشکل تر به میدان آمدند و در تظاهراتی به طور مشخص فریاد زدند اجازه نخوانند داد حقوق انسانی آنها سلب شود. در ایران نیز سالهاست زنان برای تغییر مناسبات ضد زن و قوانین تبعیض آمیز حاکم مبارزه کرده اند و در شرایط حاضر ضرورت یک برنامه مطالباتی روشن و شفاف برای خواسته های زنان امری ضروری است تا همه حول خواسته هایی روشن برای یک زندگی انسانی به دور هم گرد آییم و به کمتر از آن رضایت ندهیم.

امروز جامعه به طور گسترده تری هشت مارس و مبارزات پیگیر زنان را میبیند و به معیار آزادی خود که همانا آزادی زنان است چشم دوخته است چرا که آزادی زن معیار آزادی جامعه است ما هشت مارس امسال را با یاد ندا و ترانه و همه کسانی که برای داشتن هویت انسانی و برابر جنگیدند، گرامی میداریم و با زنده نگاهداشتن یادشان فریاد میزنیم: ما خواهان لغو همه قوانین تبعیض آمیز علیه زنان و برابری کامل زن و مرد در همه زمینه های اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و خانوادگی و فرهنگی هستیم. ما خواهان لغو جداسازی جنسیتی در سطح جامعه از جمله در دانشگاهها و مدارس و ادارات و محیط های کار و اماکن اجتماعی و غیره هستیم. ما خواهان لغو همه قوانین اجتماعی هستیم که حقوق زن را مشروط به اجازه همسر، پدر و یا سایر مردان خانواده میکند مانند حق شرکت در فعالیتهای اجتماعی، حق مسافرت و معاشرت و غیره ما

۸ مارس در ایتالیا

ایتالیا با نمایش فیلم سنگسار ثریا. م و سخنرانی مینا احدی در روز ۸ مارس به استقبال روز جهانی زن میرود

گرامی باد هشت مارس روز جهانی زن

سنگسار وحشیانه و قرون وسایبی است و یک وسیله مهم در دست حکومت اسلامی و جنبش اسلامی برای مقابله با زنان آزاده ایرانی بوده است.

حکومت اسلامی با سنگسار کردن زنان در خیابانها و با ایجاد ترس و وحشت، پایه های قوانین زن ستیز خود را محکم کرده و بی حقوقی مطلق را بر زنان ایران تحمیل کند. اکنون میلیونها زن و بویژه زنان جوان به پا خاسته و علیه حکومت اسلامی و علیه دخالت مذهب در



خواهان متوقف شدن فوری طرحهایی چون عفاف و حجاب و غیره و قوانین قضایی هستیم که آشکارا تحقیر و توهین حقوق اجتماعی زنان است.

ما خواهان آزادی فوری همه زنانی هستیم که به جرم مبارزه علیه تبعیض جنسیتی در زندان هستند و خواهان آزادی همه زندانیان سیاسی از زندان هستیم. ما خواهان ممنوعیت هر نوع تعرض تحت عنوان بدحجابی و بی حجابی و غیره میباشیم. حجاب اجباری باید لغو شود. ما خواهان جدا شدن مذهب از امور جامعه و جدایی مذهب از دولت و آموزش و پرورش و از دستگاه قضایی هستیم. ما خواهان تامین اجتماعی مادرانی هستیم که سرپرستی خانواده را بر عهده دارند و این مادران باید از تامین یک میلیون تومان برخوردار باشند.

ما در روز جهانی زن امسال - هشت مارس برابر با ۱۷ اسفند به خیابان خواهیم آمد و اعلام خواهیم کرد حکومت اسلامی ضد زن را نمی خواهیم.*

زندگی خودشان و در دولت و آموزش و پرورش مبارزه میکنند.

نهاد ندای به همراه سینما زرو در کشور ایتالیا، به استقبال هشت مارس روز جهانی زن میرود و با نمایش فیلم سنگسار ثریا. م برای اولین بار در کشور ایتالیا و با حضور مینا احدی سخنگوی کمیته بین المللی علیه سنگسار و چهره سرشناس مبارزه علیه سنگسار در دنیا، همبستگی مردم ایتالیا را با زنان ایران به نمایش میگذارد.

از همگان دعوت میکنیم در این همایش بزرگ علیه سنگسار و در دفاع از حقوق انسانی زنان، حضور بهم رسانند.

سه شنبه ۸ مارس ساعت ۲ و نیم محل سینما زرو در شهر پردنونه

۸ مارس را به روز به میدان آمدن وسیع علیه رژیم اسلامی تبدیل کنیم!

مرگ ۱۳ زن باردار

۱۳ زن باردار هندی به دلیل مسمومیت با نوعی ماده سمی جان خود را از دست دادند. "نارندرا" یکی از مقامات بیمارستان "امید" در شهر "جوپور" هند در مصاحبه ای با رسانه‌های رسمی این کشور گفت: این ۱۳ زن که همگی باردار بودند، در ۱۰ روز متوالی به دلیل مسمومیت شدید به نوعی ماده سمی جان خود را از دست دادند. این مقام مسؤول خاطر نشان کرد: در تحقیقات به عمل آمده مشخص شد که تمام این زنان با ماده‌ای که به داخل رگ‌هایشان تزریق شده، دچار مسمومیت شدید شده و در نهایت جان خود را از دست داده‌اند. با این حال، تاکنون شخص یا افرادی در رابطه با این رویداد عجیب شناسایی و دستگیر نشده‌اند. بر اساس گزارش دپارتمان بهداشت و اورژانس هندوستان، ماده تزریقی از یک کارخانه تولید مواد بهداشتی به این بیمارستان منتقل شده بود. همچنین برای اعلام قطعی چگونگی مسمومیت این ۱۳ زن باردار تحقیقات ادامه دارد.

شیپور رنسانس زنانه

بخشی از پیام

پیام سارا فنانیان، به مناسبت فرارسیدن روز جهانی زن

در آستانه فرارسیدن ۱۷ اسفند، روز جهانی زن قرار داریم و در روزهای بسر میبریم که حال و هوای خاصی دارند. خروش مردم ستم کشیده منطقه که طومار دیکتاتورهای خونخوار و به ظاهر ابدی را یکی پس از دیگری در هم میپچد و نیز عروج محسوس و مجدد جنبش آزادیخواهی مردم ایران، برآستی نفسها را در سینه حبس نموده، پیام آور طوفانی از دگرگونیها و رخداد یک انفجار عظیم اجتماعی در ایران است. ...

... جبهه ای که من به آن متعلقم سختی با چانه زدن و معامله برای گدائی حقوقی جزء از دشمنان زنان ندارد. با چپ دیروز امروز فمینیست شده نیز هم راستائی چندانی ندارد و اتفاقا ناخواسته و عملا در بزنگاههای گوناگون مقابل این دید و طرز فکر قرار میگیرد. چرا که این دوستان در قالب دفاع از حقوق زنان، خود قفسی برای موجودیت و جنسیت زنان ساخته تقدیممان

ما میتوانیم
در ایران
رنسانس
نوین زنانه
خلق کنیم.



میکند و اولین قربانی رهائی زن نزد آنان، خود زن بودن است. مهمتر از همه، با "فمنیستهای اسلامی" که دنبال تعبیری کمتر زن ستیز از قرآن هستند نیز مرزبندی و تناقض دارد. با سیاست بازانی که "سختاومندان" میخواهند به میمنت "روشنگر دینی" بودنشان و به پاس ژستهای که با واژه جنبش زنان میگیرند، گشتهای ارشاد را از هزار واحد به هشتصد کاهش دهند. بطور مشخص من خود را نماینده و متعلق به "جنبش ساختارشکنانه زنان" میدانم جنبشی سنت شکن، عرف شناس، معترض و متعرض، رادیکال و به تعبیری افراطی.

متن کامل پیام را در این آدرس بخوانید:
<http://rowzane.com/fa/articles-archiev/111-misc/6023-b.html>

به همین سادگی! اگر فکر می کنید کارگاهانه حرفه ای بسیج شده اند تا قاتلین را بیابند اشتباه می کنید. فقط ۱۳ زن و آن هم در هندوستان. قربانیان فقر و جهل سازمان داده شده - زن - قربانیان سود و سرمایه.

۸ مارس در لندن

تأثیرات قوانین مذهبی بر حقوق زنان

بمناسبت ۸ مارس روز جهانی زن برگزار میشود: تأثیرات قوانین مذهبی بر حقوق زنان، مذهب و سکولاریسم و مذهب و قانون در لندن

این کنفرانس یک روزه که به مناسبت ۸ مارس روز جهانی زن برگزار می شود تأثیرات قوانین مذهبی بر حقوق زنان، مذهب و سکولاریسم و مذهب و قانون را مورد بررسی قرار می دهد.

مراسم با سخنرانی فیلسوف سرشناس ای سی گریلینگ شروع خواهد شد

سخنرانان عبارتند از: پتی دپونیتاس (همبستگی با مردم ایران)، ماریا هاگبرگ (شبکه علیه خشونت‌های ناموسی)، الیزابت او کیسی (جامعه سراسری سکولاریستها)، گیتا ساخال (کمپینر حقوق زن)، هاله مریت بریکس (ژورنالیست)، نادیا گیرتس، (نویسنده)، آن ماری لیزین (سخنگوی افتخاری سنای بلژیک)، مریم نمازی (قانون برابر برای همه و همبستگی با مردم ایران)، یاسمین رحمان (آکتیویست حقوق زن)، نینا سنکاری (پیشروان فمینیست اروپا در لهستان)، سهیلا شریفی (علیه تبعیض سازمان دفاع از حقوق زنان در ایران)، بهرام سروش (فعال حقوق مدنی)، آن سوگیر (لا لیگه دو دروایت) آن ماری واترس (قانون یکسان برای همه)، مایکل ویانس (سازمان

سکولار فرانسوی و دیگران

هم نین نمایشنامه ای در مورد سنگسار از غازی رابیه‌اوی که توسط هارولد پینتر بعنوان یک کار قوی و خوب توصیف شده است بنمایش گذاشته می شود.

کنفرانس بین المللی در مورد حقوق زن، قانون شریعه و سکولاریسم.

۱۲ مارس ساعت ۱۰ صبح تا ۷ عصر در دانشگاه لندن (ساعت ۱۰ صبح ثبت نام شروع می شود که برنامه سر ساعت ۱۰ و نیم شروع شود). محل برنامه در آدرس زیر است:

University of London Union, The Venue, Malet Street, London WC1E (Russell Square)

ورودی: افراد ۱۰ پوند، افراد بیکار و دانشجو ۳ پوند.

این برنامه توسط کمیته بین المللی علیه سنگسار، سازمان همبستگی با مردم ایران، علیه تبعیض سازمان دفاع از حقوق زن در ایران و قانون یکسان برای همه اسپانسر شده است.

برای اطلاعات بیشتر و ثبت نام با آدرسها و تلفنهای زیر تماس بگیرید تلفن تماس: +44 (0) 7719166731